1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2009                       №  206
г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям,
строениям и сооружениям  в
г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от директора муниципального учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Симолина В.А. и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому строению (склад-овощехранилище) общей площадью 36,4 кв. м, расположенному в г. Колпашево  рядом со зданием по ул. Науки, 7/3, адрес: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Науки, 7/3, строение 1.

2. Рекомендовать Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев